Montgomerie of Cockilby, John Blair, one of the last bailies of the said

burgh, John Cruiks and William Cunynghame, merchants, and John Neilson,

notary, co-burgesses, and William Stevinson, serjeant.
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CXXVII.—PEO NINIANO GAEVEN ET JACOBO CUMMYNG PABEO
EEEEAEIO ET EJUS SPONSA.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Julij die decimo tercio regnorum-

que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit honorabilis vir Allanus Dunlop unus ballivorum burgi

de Irwing super solum et fundum istius orientalis finis domus sive tene-

menti terre subscripti olim quondam Jacobo Eos filio naturali quondam

Eos in pertinentis jacentis infra dictum burgum in via

marina ejusdem inter occidentalem finem dicti tenementi et domorum

ejusdem pertinentium ad Jacobum Qutiyt ex occidentali et domum parvam

quondam Joannis Thomsoun ex orientale tenementum terre quondam

Hugonis Garven ex boreali et dictam viam marinam ex australi Necnon

et immediate postea super solum et fundum istius tenementi terre jacentis

infra dictum burgum ad caput vie marine ejusdem ex occidentali latere

communis vie regie et super quod pro presenti domus fabricini vulgo lie

Smyddie conditur inter tenementum Walteri Kid ex boreali et tene-

mentum quondam Willielmi Cunyngbam ex australi partibus ab una et

aliis Et ibidem quia prefato ballivo clare constabat et notum fuit per

autentica documenta et sasine instrumenta publice perlecta et demonstrata

quod quondam Hugo Garven scriba communis burgi de Irwing pater

Niniani Garven latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de

feodo ad fidem et pacem dicti s. d. n. regis in toto et integro predicto

illo orientali fine predicti tenementi et domorum ante et retro subtus et

supra cum pertinentiis ut supra jacente et altero tenemento predicto cum

horto et singulis suis pertinentiis ut supra bondato et jacente Et quod

dictus Ninianus est legitimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam

Hugonis sui patris de toto et integro predicto illo orientali fine predicti

tenementi et domorum ante et retro cum pertinentiis Necnon de toto et

integro predicto altero illo tenemento terre cum horto et singulis suis